
Marzec 2017 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-03-2017 50,00 zł Anielka  
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 42 645,08 zł 

1-03-2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 42 675,08 zł 

1-03-2017 30,00 zł Hotelik – kubeczki Piotr S. Łódź 42 705,08 zł 

1-03-2017 50,00 zł Adaś z zakładu pracy Marika Sz-M 42 755,08 zł 

1-03-2017 190,00 zł 100 – Sokolniki, 90,- - Hotelik Anna M. Łódź 42 945,08 zł 

1-03-2017 60,00 zł 
Zyta i Iskierka – adopcja 

wirtualna 
Joanna C. Łódź 

43 005,08 zł 

1-03-2017 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 43 045,08 zł 

1-03-2017 60,00 zł Misiek    
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 43 105,08 zł 

1-03-2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 42 507,30 zł 

1-03-2017 -39,00 zł Iskierka 4 Łapy Kalisz 42 468,30 zł 

1-03-2017 -1,00 zł opł za wyciąg BGŻ 42 467,30 zł 

1-03-2017 -2 183,61 zł 

58,- - Bartuś 

80,- - Groszek 

509,- - Czarna z Sokolnik 

162,- - Ptyś 

70,- - Irenka 

140,- - Koty P. Marzeny 

105,- - Gaj 

180,- - Zuzia ( sterylizacja i 

badania ) 

45,- - Maja Węgielka 

40,- - Marcel 

445,- - Anielka 

104 - sterylizacje Młynarska 

61,- - kasteracja Młynarska 

184,61 - karma wet 

--------------------------------------

---- 

2183,61 

Centrum Dr Siedla 

40 283,69 zł 

2-03-2017 60,02 zł Sterylizacje Sołecka Patrycja Sz. 40 343,71 zł 

2-03-2017 100,00 zł Iskierka – Dzień Kota Anetta K. 40 443,71 zł 

2-03-2017 -31,60 zł Podkłady Belmondo   40 412,11 zł 

3-03-2017 10,20 zł Marcel    Joanna N. 40 422,31 zł 

3-03-2017 -1 265,00 zł Opłata księgowa – VI-XII   39 157,31 zł 

3-03-2017 25,00 zł Anielka Andrzej D. od Hatsu 39 182,31 zł 

3-03-2017 12,69 zł Anielka Emilia J. Łódź 39 195,00 zł 

3-03-2017 85,00 zł Sugar duszek686 39 280,00 zł 

6-03-2017 33,00 zł Torby Marta K. Łódź 39 313,00 zł 

6-03-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 39 373,00 zł 

6-03-2017 25,00 zł Marcel    Monika D. Łódź 39 398,00 zł 

6-03-2017 200,00 zł 
Leczenie kotów: Białas, Anielka, 

Hania, Szczoch 
anonimowy darczyńca 

39 598,00 zł 

6-03-2017 170,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 39 768,00 zł 

6-03-2017 30,00 zł Wituń Monika H-T 39 798,00 zł 

6-03-2017 402,37 zł Anielka Pomagam.pl 40 200,37 zł 

7-03-2017 30,00 zł Anielka – adopcja wirtualna Julita K. Legnica 40 230,37 zł 

7-03-2017 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 40 260,37 zł 

7-03-2017 59,00 zł Marcel    Joanna N. 40 319,37 zł 

7-03-2017 200,00 zł 
Na koty: Białas, Anielka, Fraszka, 

Szczoch 
Kamila L-N Świdwin 

40 519,37 zł 

7-03-2017 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 40 524,37 zł 



7-03-2017 -23,40 zł Wysyłki      40 500,97 zł 

7-03-2017 30,00 zł Kotylion Ewa R. Łódź 40 530,97 zł 

8-03-2017 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 40 540,97 zł 

8-03-2017 35,00 zł Marcel    Joanna N. 40 575,97 zł 

8-03-2017 17,00 zł Hotelik – b.andorka kasiek252 40 592,97 zł 

9-03-2017 -109,64 zł Czarni bracia z Sokolnik – żwir Zooplus 40 483,33 zł 

9-03-2017 25,00 zł Dla kotów – Misiek Ewelina B. Sieradz 40 508,33 zł 

10-03-2017 10,00 zł Szczoch Łukasz M. Łódź 40 518,33 zł 

10-03-2017 15,00 zł Szczoch 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 40 533,33 zł 

13-03-2017 120,00 zł Bałuckie podwórko  
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 40 653,33 zł 

13-03-2017 50,00 zł Hania Aleksandra N. 40 703,33 zł 

13-03-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 40 753,33 zł 

13-03-2017 30,00 zł Białas i czarnulka Anais Irena F. Łódź 40 783,33 zł 

13-03-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   40 813,33 zł 

13-03-2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   40 843,33 zł 

14-03-2017 30,00 zł Czarnulka Grażyna P. Łódź 40 873,33 zł 

14-03-2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 40 903,33 zł 

14-03-2017 90,00 zł Torby Julia K. Łódź 40 993,33 zł 

14-03-2017 131,28 zł 
Żwir 31,28 i karma 100 do 

hoteliku – dla Szczocha i Hasanów 
Zooplus 

40 862,05 zł 

14-03-2017 -65,00 zł Kastracja kota wolno zyjącego Oaza 40 797,05 zł 

14-03-2017 -71,71 zł 
Rękawiczki jednorazowe do 

kociarni 
  

40 725,34 zł 

15-03-2017 50,00 zł Muffinka Anna K. Piaski 40 775,34 zł 

15-03-2017 40,00 zł Marcel    Joanna N. 40 815,34 zł 

15-03-2017 39,70 zł allegro wysyłki PayU Allegro 40 855,04 zł 

16-03-2017 25,00 zł Kotylion – Białas i Czarnulka Elżbieta S. Łódź 40 880,04 zł 

16-03-2017 -109,20 zł Tajfun Animal 40 770,84 zł 

16-03-2017 -2 102,96 zł 
Virkon, środki antystresowe i na 

odporność  
AniWet 

38 667,88 zł 

16-03-2017 100,00 zł Muffinka Sylwia B. Kalonka 38 767,88 zł 

17-03-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 38 797,88 zł 

17-03-2017 30,00 zł dla kotów -  Misiek Karolina S. Tuszyn 38 827,88 zł 

17-03-2017 58,00 zł Sugar duszek686 38 885,88 zł 

20-03-2017 80,00 zł Melba Karolina J. Kraków 38 965,88 zł 

21-03-2017 1 221,50 zł 

160,- - Anielka 

26,- - Myszka 

89,50 - Sugar 

233,50 - dt pandadp Bartus i 

Groszek 

15,- - Belmondo 

96,50 - Hotelik 

47,- - Iskierka 

225,- - Węgielki 

73,- - Zuzia 

18,- - fundusz budkowy 

66,- - Misza 

172,- - cele ogólne 

------------------------------------- 

1221,50 razem 

PayU Allegro 

40 187,38 zł 

21-03-2017 30,00 zł Marcel    Joanna N. 40 217,38 zł 

21-03-2017 5,55 zł Kotylion Jakub B. Łódź 40 222,93 zł 

21-03-2017 40,00 zł Kotylion Czarno-czarni 40 262,93 zł 



21-03-2017 -305,00 zł 
Nutka 2.0 – sterylizacja 155, hotel 

– 150 
Lecznica Sowa 

39 957,93 zł 

21-03-2017 -570,00 zł 
3 sterylizacje, 6 kastracji kotów 

wolno żyjących 
Cztery Łapy 

39 387,93 zł 

21-03-2017 -166,00 zł 
sterylizacja i leczenie seniorki z 

Bałut 
Cztery Łapy 

39 221,93 zł 

21-03-2017 -110,00 zł kastracja Tolusia i leczenie Cztery Łapy 39 111,93 zł 

21-03-2017 -220,00 zł Tajfun – diagnostyka Cztery Łapy 38 891,93 zł 

21-03-2017 -146,00 zł Belmondo – kastracja i zylexis Cztery Łapy 38 745,93 zł 

21-03-2017 -176,00 zł Czarnulka – leczenie i diagnostyka Cztery Łapy 38 569,93 zł 

21-03-2017 -176,00 zł Białas – diagnostyka i leczenie Cztery Łapy 38 393,93 zł 

22-03-2017 -90,00 zł Zenek – leczenie   38 303,93 zł 

22-03-2017 -68,00 zł Wysyłki      38 235,93 zł 

22-03-2017 -200,00 zł Iskierka – echo serca, leki 4 Łapy Kalisz 38 035,93 zł 

23-03-2017 50,00 zł Nutka 2.0    Maria W-K Wesoła 38 085,93 zł 

23-03-2017 40,00 zł Kotylion – Myszka 
Małgorzata K. Łódź – 

duszek 38 125,93 zł 

24-03-2017 100,00 zł Kotylion – Myszka i Maja Karolina K. Łódź 38 225,93 zł 

27-03-2017 70,00 zł Hotelik Krzysztof G. Łódź 38 295,93 zł 

27-03-2017 46,25 zł Anielka Pomagam.pl 38 342,18 zł 

27-03-2017 25,00 zł Hotelik – b. andorka Marta G. Oława 38 367,18 zł 

28-03-2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 38 317,98 zł 

28-03-2017 -659,52 zł Karma dla kotów w schronisku Zooplus 37 658,46 zł 

28-03-2017 60,00 zł Hotelik Krzysztof G. Łódź 37 718,46 zł 

28-03-2017 -1 000,00 zł Myszka – rezonans Klinika Auxilium 36 718,46 zł 

28-03-2017 9,25 zł Iskierka Pomagam.pl 36 727,71 zł 

28-03-2017 13,87 zł Nora Pomagam.pl 36 741,58 zł 

28-03-2017 1 128,46 zł Belmondo Pomagam.pl 37 870,04 zł 

28-03-2017 309,87 zł Fundusz budkowy Pomagam.pl 38 179,91 zł 

29-03-2017 50,00 zł Myszka – leczenie Dagmara P. Kalisz 38 229,91 zł 

30-03-2017 20,00 zł Myszka – leczenie Martyna W. Łódź 38 249,91 zł 

30-03-2017 20,00 zł Myszka – leczenie Monika M. Łódź 38 269,91 zł 

30-03-2017 60,03 zł 
Kociarnia - preparaty na 

odpornośc i stres  
Patrycja Sz. 

38 329,94 zł 

30-03-2017 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 38 369,94 zł 

31-03-2017 -500,00 zł Muffinka – operacja 
Klinika Braci 

Mniejszych 37 869,94 zł 

31-03-2017 10,00 zł Kotylion  Magdalena K. Łódź 37 879,94 zł 

31-03-2017 -712,80 zł Sterylizacje kotów wolno żyjących  Lecznica Wierzbowa 37 167,14 zł 

31-03-2017 50,00 zł Adaś z zakładu pracy Marika Sz-M 37 217,14 zł 



31-03-2017 -2 049,47 zł 

316,- - sterylizacje 

76,- - oridermyl kociarnia 

216,- - Anielka 

261,- dt pandadp 

158,- - Nellek 

26,- - Gaj 

80,98 - Hania 

29,- - Hasan 

73,- Maja  

206,- - Tajfun ['] 

120,- - Tusia 

46,- - Nutka 2.0 

82,- - kotka Dominika 

173,01 - kotka Zosia wł. 

31,- Wiosna 

155,48 - karma weterynaryjna 

-------------------------------- 

2049,47 

Centrum Dr Siedla 

35 167,67 zł 

31-03-2017 -120,00 zł Sterylizacja kotki wolno zyjącej Uszatek 35 047,67 zł 

   Suma na koniec m-

ca 35 047,67 zł 

 


